
Před zradou chrání mě dál tvá láska

Iveta Bartošová

Uvězněná za vysokou zdí
Před mocí Tvé lásky
Prý ke spáse blíž
Modlitba má
Ať ozáří cíl
V tom bludišti zášti
Kde láska je víc než kříž

Prozrazená svým zpovědníkem
Já ztratila víru
Svou v obětí Tvém
Ortel už pad
A zbývá jen trest
Já duši svou v míru Ti dám

Unikám intrikám záludných gardedám
Před zradou chrání dál mě Tvá láska 
V odlehlých komnatách
Dopis Tvůj kam jen dát
Slídivý komorník je můj stín
To vím

Připravená vše nechat si vzít
Jen pro Tebe lásko
Bůh při Tobě stůj
Blíží se stráž
Běž bez loučení
Máš před nimi náskok
Jsi můj a já Tvá

Unikám intrikám záludných gardedám
Před zradou chrání dál mě Tvá láska 
V odlehlých komnatách
Dopis Tvůj kam jen dát
Slídivý komorník je můj stín

To vím

Unikám intrikám záludných gardedám
Před zradou chrání dál mě Tvá láska 
V odlehlých komnatách
Dopis Tvůj kam jen dát
Slídivý komorník je můj stín

Unikám intrikám záludných gardedám
Před zradou chrání dál mě Tvá láska 
V odlehlých komnatách
Dopis Tvůj kam jen dát
Slídivý komorník je můj stín
To vím

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

